des dépôts et consignations, selon les caractéristiques financières et aux charges et 

conditions du Contrat de prêt n° 176201, constitué de deux lignes de prêt. 

ARTICLE 2 : La garantie de la Ville est accordée à hauteur de la somme en principal de deux 

millions trois cent cinquante-huit mille euros (2 358 000 euros), augmentée de 

l’ensemble des sommes pouvant être dues au titre du contrat de prêt. 

Ledit contrat de prêt signé est joint en annexe et fait partie intégrante de la présente 

délibération. 

ARTICLE 3 : La garantie de la Ville est accordée pour la durée totale du prêt et jusqu’au complet

[...]

- L’OPH RDSH exercera toutes les attributions attachées à la qualité de maître 

d’ouvrage de l’opération définies aux articles L. 2421-1 et suivant du Code de 

la Commande Publique ; 

- Les travaux seront réalisés pour un montant prévisionnel de 1 103 300 euros 

hors taxes (un million cent trois mille trois cent euros hors taxes) pour la Ville, 

hors honoraires de maîtrise d’œuvre et études ; 

- La convention prendra effet à compter de sa notification et expirera à 

l’achèvement de la mission de l’OPH RDSH qui interviendra au jour de fin de 

la garantie de parfait achèvement de la dernière opération de travaux réalisée ;

[...]

CONSIDÉRANT qu’afin de permettre la réalisation de cette opération et assurer l’équilibre 

financier du projet au regard notamment de son plan de financement prévisionnel, l’OPH Rives de 

Seine Habitat sollicite auprès de la Ville une subvention pour surcharge foncière d’un montant total de 

553 970 € T.T.C. (cinq cent cinquante-trois mille neuf cent soixante-dix euros), 

CONSIDÉRANT qu’il a été convenu que le versement de cette subvention pour surcharge 

foncière interviendra avant le 31 décembre 2025, 

CONSIDÉRANT qu’en contrepartie de cette subvention, la Ville sera bénéficiaire de droits de 

réservations tels que définis dans le projet de convention portant réservation de logements en

[...]

Jean-Jaurès à PUTEAUX (92800), une subvention pour surcharge foncière pour 

l’acquisition de 46 logements locatifs sociaux situés sur les terrains sis 35 rue Aristide 

Briand et 55-57 rue Marius Aufan à Levallois, cadastrés section T n°212 et T n°160, 

d’un montant de 553 970 € T.T.C. (cinq cent cinquante-trois mille neuf cent soixante-

dix euros). 

ARTICLE 2 : D’imputer le montant de la dépense sur les crédits ouverts au budget communal. 

ARTICLE 3 : D’autoriser la signature par un Adjoint au Maire du projet de convention portant 

réservation de logements en contrepartie d’une subvention communale pour